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Styremøte 2/26 

6 / 2026 Referat fra styremøte 1/26  
 

Vedtak: 
Styret godkjente referatet fra styremøte 1/26.  

 

7 / 2026 Årsrapport Artsdatabanken 2025 
 
Direktør Artsdatabanken gjennomgikk hovedtrekkene i årsrapporten, som 
reflekterer en stor bredde av aktivitet også i 2025. Det er lagt til nytt materiale på 
internkontroll, og i del om fremtidsutsikter legges det i år spesielt vekt på 
strategiarbeidet. 

Vedtak: 
Styret godkjente årsrapporten med de innspillene som fremkom i møtet. 
Administrasjonen får fullmakter til å foreta nødvendige justeringer før 
ferdigstillelse. 

8 / 2026 Årsrapport arbeidsmiljøutvalg 2025 
I henhold til Arbeidstilsynet sine kommentarer til Forskrift om organisering, ledelse 
og medvirkning § 2-3, skal AMU hvert år avgi årsrapport til virksomhetens styre og 
arbeidstakernes organisasjoner. 

Direktør Artsdatabanken gikk gjennom hovedinnholdet i årsrapporten, og viktige 
tema fra årets arbeid i AMU.  
 
Vedtak: 

Møte om: Styremøte 2/26 
Til stede: Hans Asbjørn Sørlie, Kristoffer Bøhn, Aina Bartmann, Bert Erik 
Særther, Torborg Berge, Ivar Ekanger, Stine Svalheim Markussen, Janne 
Bohnhorst 
Referent: Liv Ingrid Wanvik 
Møtested: Teams/Lundefuglen 
Dato:  24.02.2026 
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Styret tok saken til orientering.  
 

9 / 2026 Budsjett 2026 
Direktør Artsdatabanken gjorde rede for den interne prosessen for budsjett 2026, 
hovedtrekkene i budsjettet, samt de økonomiske rammene som ses for årene 
fremover. Det er gjennomført drøfting av budsjettet med de tillitsvalgte. 
Porteføljestyret er sentralt i prioriteringer innenfor 2026.  

I langtidsbudsjettet ses behov for å gjøre prioriteringer og grep i 
ressursdisponeringen. Spesielt gjelder dette IT-løsningene, hvor antatt 
kostnadsbilde for utskiftning av Artsdatabankens løsninger ikke er forenlig med det 
anslåtte budsjettet.  

Vedtak: 
Styret vedtar forslag til budsjett for 2026 slik det er lagt fram i saken.  

 

10 / 2026  Permanent overføring fra 1411.70 
til 1411.21 og 1411.01 
 

Direktør Artsdatabanken innledet saken, og grunnlaget for forslaget om permanent 
overføring.  

Vedtak: 

Styret støtter Artsdatabanken sine ønsker om å styrke Artsdatabanken igjennom 
prioriteringer og disponering av midler og ser behovet for å be KLD om å flytte 
midler mellom postene for å utnytte ressursene bedre.  

Styret ber Artsdatabanken om å fremme for KLD et ønske om å permanent flytte tre 
millioner kroner fra 1411.70 til 1411.01. 

 

11 / 2026  Omgjøring av tilskudd på 70-post 
til tjenestekjøp 
 

Direktør Artsdatabanken la frem saken, og underlaget for forslaget om en endring i 
praksis. Endringen omfatter midlene under Kap./Post 1411.70 "Artsobs validering 
og support".  
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Kristoffer Bøhn og Torborg Berge var vurdert inhabile i saken med grunnlag i sine 
verv knyttet til Sabima og Birdlife, og forlot møtet under behandling av saken.   

Vedtak: 

Styret ber Artsdatabanken fremme en sak til KLD om å flytte midler som har 
karakter som tjenestekjøp og som frem til nå har vært et tilskudd under 70-posten, 
til 21-posten. Før dette skjer, bes Artsdatabanken gjøre en konsekvensutredning av 
en slik endring, og kontrollere at det er i tråd med anskaffelsesregelverket.  

 

12 / 2026  Orienteringer fra direktør 
Artsdatabanken 
 

Direktør Artsdatbanken orienterte om følgende saker: 

• Rapport fra Riksrevisjonen som berører NiN-arbeidet og økologiske 
grunnkart ventes i løpet av mars. 

• Prosess for nye styremedlemmer. Eksisterende medlemmer avslutter sin 
periode våren 2026, og nye må være på plass september 2026.  

• Status for strategiarbeidet. 
• Utkast til agenda for etatsstyringsmøte med KLD i april. 
• Foreløpige rammer for styremøtet i mai. 

 

13 / 2026      Eventuelt 
 

Ingen saker ble meldt til eventuelt.  

 

  


